

PAMATĒDIENU BASES

Olu nūdeles
Egg noodles



Pilngraudu nūdeles
Whole-wheat noodles



Rīsu nūdeles
Rice noodles



Udon nūdeles
Udon noodles



Baltie rīsi
White rice



Pilngraudu rīsi
Whole-grain rice



Dārzeņu mikslis
Vegetable Mix

PIEDEVU FAVOURITES

Vista
Chicken



Liellops
Beef



Cūkgaļa
Pork



Garneles
Shrimps



Kalmāri
Calamari



Tofu
Tofu



Indijas rieksti
Cashew



Graudaugi ar glutēnu
Cereals with gluten

Vēžveidīgie
Crustaceans

Olas
Eggs

Zivs
Fish

Zemesrieksti
Peanuts

Sojas pupiņas
Soybeans

Rieksti
Nuts

Sezams
Sesame

Sēra dioksīds & sulfīti
Sulphur dioxide
& sulphites

Mīkstmieši
Molluscs

Piens
Milk

Selerija
Celery

Sinepes
Mustard

Lupīnu sēklas
Lupin

*Jautā maltīti bez olas, ja Tev ir alerģija. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic




















Ja Jums ir alerģija pret kādu no produktiem, ko satur mūsu maltītes, mēs iesakām izvairīties no šiem produktiem. Lai gan mēs ievērojam visus nepieciešamos piesardzības pasākumus, mēs nevaram garantēt 100% alerģēna neesamību.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.




WOK TO WALK

NORĀDES PAR ALERGĒNIEM ALLERGEN INFORMATION

MĒRCI SAUCES

Tokyo mērce Tokyo sauce				
Hong Kong mērce Hong Kong sauce				
Saigon mērce Saigon sauce				
Peking mērce Beijing sauce				 
Hot Asia mērce Hot Asia sauce				
Bangkok mērce Bangkok sauce				SO₂
Seoul mērce Seoul sauce				SO₂
Szechuan mērce Szechuan sauce				

TOPPINGS TOPPINGS

Grauddēti sīpoli Fried onions				
Zemesrieksti Peanuts				
Sezama sēkliņas Sesame seeds mix				

GALDA MĒRCES TABLE SAUCES

Soja mērce Soy sauce		
Chilli mērce Chilli Sauce		

Graudaugi ar glutēnu
Cereals with gluten

Vēzveidīgie
Crustaceans

Olas
Eggs

Zivs
Fish

Zemesrieksti
Peanuts

Sojas pupiņas
Soybeans

Rieksti
Nuts

Sezams
Sesame

Sēra dioksīds & sulfīti
Sulphur dioxide & sulphites

Mīkstmieši
Molluscs

Piens
Milk

Selerija
Celery

Sinepes
Mustard

Lupiņu sēklas
Lupin

*Jautā maltīti bez olas, ja Tev ir alerģija. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

Ja Jums ir alerģija pret kādu no produktiem, ko satur mūsu maltītes, mēs iesakām izvairīties no šiem produktiem. Lai gan mēs ievērojam visus nepieciešamos piesardzības pasākumus, mēs nevaram garantēt 100% alerģēna neesamību.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.